Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 30/dic/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0014-RP01-3751-1 a la 8270-5503-0014-RP01-3751-1) Fechay | 02/abr/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:07 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
3270-9503 0014- Vidticos en el pais G. Corriente $0.00 $49,618.75 $0.00 $49,618.75
E00049 16/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2446 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $113.00 $0.00 $113.00
E00053 17/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2447 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $94.00 $0.00 $207.00
E00053 17/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2447 VIATICOS CHOFER PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $106.00 $0.00 $313.00
E00062 18/01/2019 JUAN CARLOS NAVARRC( 2450 PAGO DE VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA (NOMINA EVENTUAL SEMAN $119.00 $0.00 $432.00
E00062 18/01/2019 JUAN CARLOS NAVARRC( 2450 PAGO DE VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA (NOMINA EVENTUAL SEMANMN $130.00 $0.00 $562.00
E00062 18/01/2019 JUAN CARLOS NAVARRC( 2450 PAGO DE VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA (NOMINA EVENTUAL SEMAN $128.02 $0.00 $690.02
E00062 18/01/2019 JUAN CARLOS NAVARRC( 2450 PAGO DE VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA (NOMINA EVENTUAL SEMANMN $69.01 $0.00 $759.03
E00089 25/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2455 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $254.00 $0.00 $1,013.03
E00089 25/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2455 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $106.00 $0.00 $1,119.03
E00089 25/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2455 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $115.00 $0.00 $1,234.03
E00089 25/01/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2455 VIATICOS A DIRECTOR DE DESAROLLO SOCIAL (GASTOS VARIOS PAGOS EN E $70.00 $0.00 $1,304.03
E00169 21/02/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2488 VIATICOS A CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO! $860.00 $0.00 $2,164.03
E00169 21/02/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2488 VIATICOS A CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO; $430.00 $0.00 $2,594.03
E00207 01/03/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2497 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $362.00 $0.00 $2,956.03
E00218 04/03/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2502 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $362.00 $0.00 $3,318.03
E00218 04/03/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2502 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $603.00 $0.00 $3,921.03
E00218 04/03/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2502 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $111.00 $0.00 $4,032.03
E00218 04/03/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2502 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $505.00 $0.00 $4,537.03
E00339 16/04/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2606 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $753.00 $0.00 $5,290.03
E00339 16/04/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2606 VIATICOS A CD GUZMAN (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $345.01 $0.00 $5,635.04
E00339 16/04/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2606 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $362.00 $0.00 $5,997.04
E00409 06/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $535.49 $0.00 $6,532.53
E00409 06/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI $208.00 $0.00 $6,740.53
E00409 06/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $266.00 $0.00 $7,006.53
E00409 06/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI $458.00 $0.00 $7,464.53
E00422 07/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $271.00 $0.00 $7,735.53
E00422 07/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI $700.00 $0.00 $8,435.53
E00414 08/05/2019 BERTHA ALICIA BARRACGC 23587009 SERVICIO DE HOSPEDAJE A INVITADOS ESPECIALES A FESTIVAL DEL QUESO $11,900.00 $0.00 $20,335.53
E00476 28/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2655 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $200.00 $0.00 $20,535.53
E00476 28/05/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2655 VIARTICOS A LA CIDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $645.00 $0.00 $21,180.53
E00577 18/06/2019 BERTHA ALICIA BARRACG 37037008 SERVICIO DE HOSPEDAJE A INVITADOS ESPECIALES A FIESTAS MAYO 2019 (€ $11,900.00 $0.00 $33,080.53
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0014-RP01-3751-1 a la 8270-5503-0014-RP01-3751-1)

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 30/dic/2019

Fecha y | 02/abr/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:07 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00579 21/06/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2684 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $650.70 $0.00 $33,731.23
E00579 21/06/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2684 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV $280.00 $0.00 $34,011.23
E00579 21/06/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2684 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV! $199.00 $0.00 $34,210.23
E00579 21/06/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2684 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $551.00 $0.00 $34,761.23
E00579 21/06/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2684 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $430.00 $0.00 $35,191.23
E00579 21/06/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2684 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV: $430.00 $0.00 $35,621.23
E00641 15/07/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2702 GASOLINA VIATICOA GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $500.00 $0.00 $36,121.23
E00641 15/07/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2702 VIATICOS A GAUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $99.00 $0.00 $36,220.23
E00682 22/07/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2721 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI $659.70 $0.00 $36,879.93
E00745 13/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2744 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $623.70 $0.00 $37,503.63
E00745 13/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2744 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $623.40 $0.00 $38,127.03
E00773 16/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2762 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $253.00 $0.00 $38,380.03
E00773 16/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2762 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $394.00 $0.00 $38,774.03
E00773 16/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2762 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $501.00 $0.00 $39,275.03
E00773 16/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2762 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $267.00 $0.00 $39,542.03
E00773 16/08/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2762 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $320.00 $0.00 $39,862.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $507.00 $0.00 $40,369.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $311.00 $0.00 $40,680.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $125.00 $0.00 $40,805.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $70.00 $0.00 $40,875.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $24.00 $0.00 $40,899.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $294.00 $0.00 $41,193.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $119.00 $0.00 $41,312.03
E00872 13/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2780 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $92.00 $0.00 $41,404.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV! $42.00 $0.00 $41,446.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV! $60.00 $0.00 $41,506.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV! $298.00 $0.00 $41,804.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV: $95.00 $0.00 $41,899.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV! $100.00 $0.00 $41,999.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV $338.00 $0.00 $42,337.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $92.00 $0.00 $42,429.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV $109.00 $0.00 $42,538.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV! $183.00 $0.00 $42,721.03
E00878 17/09/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2796 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIV: $500.00 $0.00 $43,221.03
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0014-RP01-3751-1 a la 8270-5503-0014-RP01-3751-1)

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 30/dic/2019

Fecha y | 02/abr/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:07 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00966 11/10/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2814 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJRA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTI $160.01 $0.00 $43,381.04
E00966 11/10/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2814 VIATICOS A GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $225.00 $0.00 $43,606.04
E00966 11/10/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2814 VIATICOS A GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $200.00 $0.00 $43,806.04
E00966 11/10/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2814 VIATICOS A GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $92.00 $0.00 $43,898.04
E00966 11/10/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2814 VIATICOS A GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGOS EN EFECTIVO) $301.00 $0.00 $44,199.04
E01058 01/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2838 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $292.00 $0.00 $44,491.04
E01058 01/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2838 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $1,128.00 $0.00 $45,619.04
E01078 11/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2844 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTIVO) $340.00 $0.00 $45,959.04
E01083 19/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2854 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (COMPRA DE SILLA DE RUEDAS PAI $376.00 $0.00 $46,335.04
E01083 19/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2854 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (COMPRA DE SILLA DE RUEDAS PAl $199.00 $0.00 $46,534.04
E01106 26/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2859 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI $617.70 $0.00 $47,151.74
E01106 26/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2859 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $600.00 $0.00 $47,751.74
E01106 26/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2859 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $450.00 $0.00 $48,201.74
E01106 26/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2859 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $133.00 $0.00 $48,334.74
E01106 26/11/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2859 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $94.00 $0.00 $48,428.74
E01199 16/12/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2875 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $200.00 $0.00 $48,628.74
E01210 18/12/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2881 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $74.01 $0.00 $48,702.75
E01210 18/12/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2881 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTI' $168.00 $0.00 $48,870.75
E01210 18/12/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2881 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGO EN EFECTTI $248.00 $0.00 $49,118.75
E01214 20/12/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2885 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (NOMINA SEMANAL AL 20 DE DICIEN $500.00 $0.00 $49,618.75
Total : 0.00 49,618.75 0.00 49,618.75
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